
KELIONĖS APRAŠYMAS
Jaz Sharm Dreams 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-26

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Naama Bay įlankoje
-Apie 20 km iki Senojo turgaus
-Apie 12 km iki Soho aikštės
-Apie 400 m iki paplūdimio (antroji linija)
 
 
 
Puikus viešbutis įsikūręs miesto centre, šalia populiarios promenados, kur daugybė krautuvėlių, kavinių su aromatingais
kaljanais, triukšmingų barų bei naktinių klubų. Keli žingsniai nuo viešbučio – populiarus vandens parkas „Cleo Park“, kurį svečiai
gali aplankyti be apribojimų. Viešbutis atidarytas 1999 metais ir paskutinį kartą renovuotas 2014 metais. Iš viso yra 495 jaukūs
ir patogiai įrengti numeriai. Yra numerių pritaikytų asmenims su negalia, numerių nerūkantiems ir connected rooms tipo
numerių. Kambariuose galima pristatyti vaikišką lovelę. Viešbutyje įmanomas apgyvendinimas su gyvūnais. Didelėje
apželdintoje teritorijoje yra visko, ko gali prireikti atostogoms: restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 3 barai, suvenyrų parduotuvė,
9 baseinai (3 iš jų šildomi žiemą), SPA centras, konferencijų salė (iki 220 asm., mokama), taksi paslaugos (mokama), drabužių
valymo paslaugos (mokama), 2 a la carte restoranai (mokama), bankomatas, gydytojo iškvietimas (mokama), belaidis internetas
registratūroje, vandens pramogų parkas, automobilių stovėjimo aikštelė, skalbykla (mokama), kirpykla (mokama). Prie baseinų
yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai. Viešbučio SPA centras siūlo nuostabią galimybę pasilepinti, už
papildomą mokestį, atpalaiduojančiose procedūrose: sūkurinė vonia, veido priežiūros procedūros, sauna, masažas, kūno
priežiūros procedūros. Gausybė pramogų, kur kiekvienas tikrai išsirinks sau patinkančia: petankė, vakariniai renginiai, vandens
polo, pirtis (mokama), sauna (mokama), smiginis, biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), masažas
(mokama), aerobika, sūkurinė vonia (mokama), treniruoklių salė, paplūdimio tinklinis, stalo tenisas, vandens aerobika, vandens
pramogų parkas (įėjimas į vandens parką „Cleo Park“ yra nemokamas, gėrimai neįskaičiuoti, nardymo centras (mokama).
Užsiėmimai jūsų mažiesiems: vaikų klubas, mini diskoteka, skyrius bendrame baseine, žaidimų aikštelė. Tikrai puikus
pasirinkimas šeimų su vaikais ir jaunimo atostogoms.

Kambariai
Superior Garden View:
Kambarys su vaizdu į sodą. Dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Kambariuose su dvigule lova yra sofa (išlankstoma ir tarnauja
kaip papildoma lova). Kambariuose su dviem viengulėmis lovomis papildoma lova yra mobili. Numatoma tik viena papildoma
lova. Kambario plotas – apie 34 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų
džiovintuvas, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien), mini baras, seifas, terasa/balkonas, Wi-Fi, vonia, lygintuvas ir lyginimo
lenta, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.
Superior Pool View Room:
Kambarys su vaizdu į baseiną (išskyrus pagrindinį baseiną). Dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Kambariuose su dvigule lova
yra sofa (išlankstoma ir gali tarnauti kaip papildoma lova). Kambariuose su dviem viengulėmis lovomis papildoma vieta – mobili
lova. Numatoma tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 34 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3/2+2 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien),
Wi-Fi, vonia, lygintuvas ir lyginimo lenta, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių
aptarnavimas – mokama.
Deluxe Pool View Room:
Kambarys, iš kurio atsiveria vaizdas į pagrindinį baseiną. Dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Kambariuose su dvigulė lova yra
sofa (išlankstoma ir gali tarnauti kaip papildoma lova). Kambariuose su dviem viengulėmis lovomis papildoma vieta – lova.
Numatoma tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 34 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm.
Patogumai jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, Wi-Fi, vonia, lygintuvas ir lyginimo
lenta, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.
Junior Suite:
Jaukus dviejų kambarių liukso numeris su svetaine ir miegamuoju. Tarp svetainės ir miegamojo yra stumdomos durys.
Svetainėje yra sofa ir du foteliai. Miegamajame yra dvigulė lova. Taip pat yra 2 televizoriai, 2 vonios kambariai. Kambariai vieno
aukšto pastate. Numerio plotas – apie 68 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai tik jums: oro
kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualeto reikmenys, kosmetinis
veidrodis, vonia, lygintuvas ir lyginimo lenta, telefonas, seifas, dušai, Wi-Fi, terasa. Numerių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.

Paplūdimys
Geriausią paplūdimį Naama įlankoje galima pasiekti vos per 5 minutes pėsčiomis, apie 400 m. Erdvus smėlio paplūdimys su
nuožulniu įėjimu į jūrą idealiai tiks šeimoms su vaikais. Paplūdimio bare karštą dieną tiekiami gaivinantys kokteiliai. Paplūdimio
skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-sharm-dreams-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-sharm-dreams-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Jaz Sharm Dreams 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-26
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-sharm-dreams-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-sharm-dreams-5-egiptas-sharm-el-sheich

